⁷ = „*quod has bancas que vocatur regalengas que sunt Regis et modo tenet donnus E. Martini et sua fraternitas et non faciunt inde forum Regi et posuerunt de novo nomine Entradas*“ (ebd., 1170b).

⁸ Der erste Beleg fehlt im Register, auch sind die Verweise auf *Villa viridis* falsch (Verwechslung mit *Villa franca*).